关于杭州市临安区横畈小学办公、班级家具采购项目的更正公告

一．采购人名称：

杭州市临安区横畈小学

二．采购项目名称：

杭州市临安区横畈小学办公、班级家具采购项目

三．采购项目编号：

LZC-GK-临[2025]80号

四．原采购公告发布日期：

2025年3月18日

五．更正理由：

根据采购人要求，现就“杭州市临安区横畈小学办公、班级家具采购项目”招标文件（编号：LZC-GK-临[2025]80号）有关内容进行更正。

六．更正事项：

更正事项：采购公告、采购文件
（1）更正事项1：采购文件第四部分评标办法 评标办法前附表 序号4
 更正前内容：
	4
	投标人或投标产品制造商提供符合核心技术性能要求的投标产品（教室升降式课桌椅、教室批改桌、教师办公桌子、教师办公桌）的成品检测报告。每个产品的核心技术指标评分应包含以下内容，内容完全符合要求且报告提供齐全的每个产品的得1分，最高得4分，缺项不得分。

1、力学性能（稳定性全项、符合采购需求的强度及耐久性全项）；

2、按GB18580-2017执行，甲醛释放量≤0.05mg/m3；
3、除第2项所涉及的甲醛释放量以外的安全性能和有害物质限量。

备注：以上检验报告检测结果要求均需符合上述说明，检验报告具有CMA认证标识及二维码用以查验真伪。
	4
	客观分
	成品质量合格检测报告

	4
	投标人或投标产品制造商提供符合核心技术性能要求的投标产品（教室升降式课桌椅、教室学生用物品柜、教师办公桌子、报告厅剧院椅）的成品检测报告（注：投标产品需与检测报告一致，但检测报告上的产品名称无需与清单中产品名称完全一致）。每个产品的核心技术指标评分应包含以下内容，内容完全符合要求且报告提供齐全的每个产品的得1分，最高得4分，缺项不得分。

1、力学性能（稳定性全项、符合采购需求的强度及耐久性全项）；

2、按GB18580-2017执行，甲醛释放量≤0.05mg/m3；
3、除第2项所涉及的甲醛释放量以外的安全性能和有害物质限量。

备注：以上检验报告检测结果要求均需符合上述说明，检验报告具有CMA认证标识及二维码用以查验真伪。
	4
	客观分
	成品质量合格检测报告

更正后内容：
七．联系方式：

1.采购人信息

名    称：杭州市临安区横畈小学

地    址：杭州市临安区青山湖街道横畈庆林街173号

传    真： /

项目联系人（询问）：雷东

项目联系方式（询问）：0571-89544144

质疑联系人：崔仁亭

质疑联系方式：0571-89544144

2.采购代理机构信息

名    称：杭州市公共资源交易中心临安分中心

地    址：浙江省杭州市临安区锦北街道科技大道4398号市民中心4楼

传    真：0571-23616016

项目联系人（询问）：邵旭峰

项目联系方式（询问）：0571-89540588

质疑联系人：杨颖

质疑联系方式：0571-89540611
    3.同级政府采购监督管理部门

    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）
    地    址：杭州市上城区清泰街549号城建综合大楼11楼（快递仅限ems或顺丰）
  传    真：/
    联系人 ：朱女士、王女士